A nádorispáni bíróság előtt bemutatott erede
tiről készült hiteles másolatról Szatmár vármegye 
esküdtjei által 1836. március 7-én kiadott másolat.

Nos Sigismundus Dei gratia Romanorum rex, 
semper augustus ac Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, 
Croatiae etc. rex, memóriáé commendamus tenore 
praesentium significantes, quibus expedit universis, 
quod fidelis noster dilectus egregius Joannes, filius 
quondam magnifici comitis Petri de Perény iudicis 
curiae nostrae, nostri adiens culminis conspectum, 
celsitudini nostrae exposuit eo modo, ut quia 
quaedam possessio sua Therebes vocata in de Ugocha, 
quaedam verő terrae et silvae usuales ac aliis 
pertinantiae et utilitates ad eandem possessionem 
Therebes pertinentes in Szathmariensi comitatibus 
haberentur, ob hoc ipse et per consequens Nicolaus 
fráter suus carnalis de huiusmodi terris, silvis et aliis 
utilitatibus praedictis super nonnullis factis per 
nonnullos quaerulantes in praesentiam comitis vei 
vice-comitis et iudicum nobilium dicti comitatus 
Zathmariensis plerumque citarentur, seu conveni- 

reuntur, suplicans exinde ipse Joannes suo et dicti 
fratris sui nominibus humiliter et subiectiont 
celsitudini nostrae, quatenus et ipsas terras arabiles et 
silvas alias que quaslibet utilitates et pertinentias 
eiusdem, in dicto comitatu Zathmariensi ubilibel 
existens et adiacentes, ad dictum comitatum de Ugochs 
transferre et annectere dignaremur.

Unde nos humillimis suplicationibus ipsius 
Johannis benigniter inclinati, expositas terras et silvat 
ac alias quaslibet utilitates et pertinentias ipsiu: 
possessionis Therebes ad eundem comitatum de 
Ugocha ex certa nostra scientia et de mera nostrae 
regiae potestatis plenitudine duximus transferendaí 
et annectendas, imo transferimus et annectimuí 
praesentium per vigorem. Quocirca vobis fidelibuí 
nostris comiti vei vice-comiti et iudicibus nobilium 
dicti comitatus Zathmariensis tam praesentibus quam 
futuris praesentium notitiam habituris firmitei 
precipientes mandamus, quatenus a modo in antes 
temporibus semper perpetuis affuturis, praedictoí 
Johannem et Nicolaum eorumque haeredes el 
successores universos de dictis terris, silvis ac aliü 
utilitatibus et pertinentiis ad quarumvis instantiam 
vestri in praesentiam citare et evocare ac in quibusvií 
causis et causarum articulis iudicare vei vestro adstare 
iudicatui compellare nequaquam praesumatis nec sitii 
ausi modo aliquali. Si qui autem quid quid actionit 
vei quaestionis adversus ipsos Joannem et Nicolaum 
habét vei habuerit, id in praesentiis dictorum comitií 
vei vice-comitis et iudicum nobilium dicti comitatui 
de Ugocha vei alterius iudicis eorum ordinarium 
legitimé prosequatur et parte quorum iudicium iustitis 
non deerit evidens et condigna prout dictaverit orde 
iuris. Dátum in descensu nostro campestri propc 
castrum Podon cis fluvium Morváé, feria sexts 
proxima post festum beati Briccii confessionis anne 
Domini millesimo quadringentesimo vigesime 
quinto, regnorum nostrorum anno Hungáriát 
tricesimo nono, Romanorum sexto decimo el 
Bohemiae sexto. (: L S:) Lecta
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Zwei mittelalterliche 
Urkundentexte im Archív des